
 Město  Borohrádek 
   
 Husova 240 ,   517  24   Borohrádek  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 
 telefon: +420 494 381 602, +420 494 381 603 
 IČ: 00274739, DIČ: CZ00274739, číslo účtu: 1118159329/0800 
 web:www.mestoborohradek.cz, e-mail: podatelna@mestoborohradek.cz,  
 Identifikátor datové schránky: jyybfef 

  Borohrádek, 31. 1. 2020 
 
Pozvánka 

 

Dovoluji si Vás pozvat na 9. zasedání Zastupitelstva města Borohrádek, které se bude 

konat v pondělí 10. 2. 2020 od 16:30 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu 

Borohrádek.  
 

Program : 

 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání 

3. a) Určení zapisovatele 

 b) Volba návrhové komise 

 c) Určení ověřovatelů zápisu    

4. Oznámení paní M. K. o vzdání se funkce přísedícího Okresní soudu Rychnov nad 

Kněžnou ze zdravotní důvodů ve smyslu § 98 zákona o soudech a soudcích. 

5. Podání žádosti o dotaci na akci „Rekonstrukce sportoviště s běžeckým oválem a 

multifunkčním hřištěm při ZŠ T. G. Masaryka, Borohrádek“ v rámci výzvy k podávání 

žádostí o poskytnutí dotace v roce 2020 vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj z 

podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, DT 117d8210B - Podpora obnovy 

sportovní infrastruktury. 

6. Záměr prodeje pozemků  p.č. 948/35 ostatní plocha, 453/12 zahrada, 453/13 zahrada, 

948/33 ostatní plocha a 948/34 ostatní plocha. v k.ú. Borohrádek, v lokalitě Bělidlo. 

7. Revokace usnesení zastupitelstva města čj. 451/2019/MUBK, bod 23) a 24) ze dne 24.  

04. 2019 

8. Podání žádosti o dotaci na akci „Workoutového hřiště v areálu sokolovny“ v rámci 

výzvy k podávání žádostí o poskytnutí dotace v roce 2020 vyhlášené Ministerstvem 

pro místní rozvoj z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, DT 117d8210H 

- Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku 

9. Záměr odkoupení pozemku p.č. 578/8 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

105m², který byl oddělen na základě geometrického plánu č.900-127/2019, ze dne 16. 

1. 2020 z pozemku p.č. 578/2 v k.ú. Borohrádek 

10. Různé 

11. Diskuze 

12. Závěr 

 

Přílohy k bodům č.: 4, 5, 6, 7, 8, 9 

 

 

 

 

 Mgr. Martin Moravec v. r.     

 starosta 

file://///MUBORO3/MeU/Šablony/Hlavičky/www.mestoborohradek.cz
mailto:podatelna@mestoborohradek.cz

